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Esitys Turun yliopiston koulutusvastuun täsmentämisestä

Turun yliopiston hallitus on kokouksessaan 10.6.2019 päättänyt uudistaa kirjees-
sään 20.3.2017 (Dnro 80/4OO/2OI7)tekemänsä esityksen Turun yliopiston kou-
lutusvastuun täsmentämisestä. Turun yliopisto esittää, että yliopistojen koulu-
tusvastuun täsmentämisestä yliopistojen koulutusohjelmista ja erikoistumiskou-
lutuksista annetun asetuksen liitettä täsmennetään niin, että Turun yliopiston
koulutusvastuuseen lisätään tekniikan alalle konetekniikka ja materiaalitek-
niikka. Ma hdollisten tutkinto-ohjelmien sisältö on tarkoitus täsmentää yliopiston
profiilin mukaiseksi siten, että ne tukevat kilpailukykyisen ja omaleimaisen tek-
niika n osaamiskeskittymän syntymistä.

Yliopiston vuonna 2017 tekemän esityksen keskeinen perustelu oli Varsinais-
Suomen elinkeinoelämän ja alueen muiden toimijoiden esittämä huoli Varsinais-
Suomen positiivisen rakennemuutoksen seurauksena syntyneestä merkittävästä
diplomi-insinööritason osaajapulasta. Turun kauppakamarin kuluvana keväänä
jäsenistölleen tekemän kyselyn perusteella osaajapula on edelleen merkittävä.

Ministeriön rahoittaman Fitech-hankkeen vaikutukset Varsinais-Suomen dip-
lomi-insinööripulaa n ovat jäänet marginaa liseksi. Pula tekniika n yliopistokoulu-
tetuista ja alan tutkimuksen vähäinen määrä ovat muodostamassa vakavaksi
uhaksi Turun talousalueen ja siten myös kansantalouden pitkän aikavälin kilpai-
lukyvylle ja hyvinvoinnille. Yliopisto on käynnistänyt toimia nykyisen diplomi-insi-
nöörikoulutuksensa laadun parantamiseksisekä nykyistä laajemman koulutus-
vastuun toteuttamiseksi.

Pääministeri Antti Rinteen hallitusohjelmaan on tehty kirjaus: "Koulutustason
nostoon, hakijasuman purkamiseen sekä alojen ja alueiden osaajapulaan etsi-
tään ratkaisuja hallituskauden aikana lisäämällä korkeakoulutuksen aloituspaik-
koja merkittävästi."

Edellä esitetyn perustella yliopisto uudistaa 20.3.2OL7 tekemänsä esityksen yli-
opiston koulutusvastuun täsmentä misestä.

I
*(,'a,Lt-t,un) \/o'L
Kalervo VäänänenRehtori

Turun yliopisto . University of Turku
Fl-20014 Turun yliopisto, Finland . www.utu.fì
Puhelin/Telephone +358 29 450 5000


